
 

関高発 第１－０６０号  

令和２年 ３月 ２日  

 

保護者の皆さまへ  

関西情報工学院専門学校  

校 長 佃 繁 美  

 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 春寒の候 保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶

び申し上げます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申

し上げます。  

さて、報道等でご承知のとおり新型コロナウイルス感染防止及び感染拡大防

止の観点から国及び大阪府から休校の要請がありました。慎重に検討致しまし

た結果、下記の通りと致しますので、ご理解とご協力賜りますようお願い申し

上げます。  

敬具  

記  

１．臨時休校について 

   期間 令和２年３月 ３日（火）～３月２２日（日） 

     ※進級補習  延 期    ３月 ３日（火）～ ９日（月） 

※春期講習会 中 止    ３月１０日（火）～１３日（金） 

※保護者懇談は実施致します。３月１６日（月）～１９日（木） 

２．終業式について 

     令和２年３月２３日（月） 実 施（学校） 

３．休校期間中の過ごし方 

   今回の休校は新型コロナウイルス感染防止と感染拡大防止のために実  

   施致しますので、不要な外出は控えて下さい。また外出する場合は、で  

きるだけマスクの着用と帰宅時には手洗いやうがいを励行して下さい。 

 

以上 

 

 

 


